АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. СЕВЕРОМОРСК
УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  МЕЖДУНАРОДНЫХ

СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ
от  21 августа  2018 года 	 №  142

Об  утверждении  итогов
конкурсного  отбора  СОНКО  получателей  субсидий  из  муниципального
бюджета  ЗАТО  г. Североморск  на  организацию  социально-культурной

деятельности  молодёжного  клуба.

На  основании  Федерального  закона  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федерального  закона  от  12.01.1996 №7-ФЗ  «О  некоммерческих
организациях», в  соответствии  со  статьей  78.1 Бюджетного  Кодекса
Российской  Федерации, Уставом  ЗАТО  г. Североморск, Решением  Совета

депутатов  ЗАТО  г. Североморск  от  10.03.2015 №  622 «Об  утверждении

Положения  об  оказании  поддержки  социально  ориентированным
некоммерческим  организациям  в  муниципальном  образовании  ЗАТО  г.
Североморск», Постановлением  администрации  ЗАТО  г.Североморск  от
11.05.20 18 №  776 «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
ЗАТО  г.Североморск  от  14.06.20 16 №  707 «Об  оказании  поддержки  социально
ориентированным  некоммерческим  организациям  в  муниципальном
образовании  ЗАТО  гСевероморск», Постановлением  администрации  ЗАТО

г.Североморск  от  20.06.20 18 №  1071 «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  ЗАТО  г.Североморск  от  24.10.20 13 №  1087 «Об  утверждении

муниципальной  программы  «Развитие  конкурентоспособной  экономики
ЗАТО  г.Североморск» на  2014-2020 годы», Приказом  Управления  финансов
администрации  ЗАТО  г  Североморск  от  05.02.2018 №  13 «Об  утверждении

типовой  формы  соглашения  (договора) о  предоставлении  из  бюджета
муниципального  образования  ЗАТО  г. Североморск  субсидии
некоммерческой  организации, не  являющейся  государственным

(муниципальным ) учреждением», Приказом  УКиМС  от  25.07.2018 года

№129 «Об  объявлении  конкурса  среди  СО  НКО  на  право  получения  в  2018

году  субсидий  из  муниципального  бюджета  ЗАТО  г. Североморск  на

предоставление  услуги  по  организации  социально-культурной  деятельности
молодёжного  клуба.» и  на  основании  Решения  конкурсной  комиссии

(Протокол  от  21.08.2018 №  1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить:
1.1. победителем  конкурса  среди  СО  НКО  на  право  получения  в  2018 году

субсидий  из  муниципального 	бюджета  ЗАТО  г. Североморск  на

предоставление  услуги  по  организации  социально-культурной  деятельности
молодёжного  клуба - Автономную  некоммерческую  организацию  содействия
развитию  в  сфере  культурно-досуговой  деятельности  «ДИВА» (далее  - АНО
(<ДИВА» );
1.2. размер  субсидию  из  муниципального  бюджета  ЗАТО  г. Североморск

Автономной  некоммерческой  организации  содействия  развитию  в  сфере
культурно-досуговой  деятельности  «ДИВА»  на  реализацию  услуги  по
организации  социально-культурной  деятельности  молодёжного  клуба  в
размере  256 800,00 рублей  (Двести  пятьдесят  шесть  тысяч  восемьсот  рублей,

00 копеек).

Заключить  «Соглашение  о  предоставлении  субсидии  из  бюджета

муниципального  образования  ЗАТО  г. Североморск  субсидии
некоммерческой 	 организации, 	 не 	 являющейся
государственным(муниципальным)учреждением» на  предоставление  услуги
по  организации  социально-культурной  деятельности  молодёжного  клуба  в
размере  256 800,00 рублей  (Двести  пятьдесят  шесть  тысяч  восемьсот  рублей,

00 копеек) с  Автономной  некоммерческой  организации  содействия  развитию

в  сфере  культурно-досуговой  деятельности  «ДИВА» по  форме, утвержденной

приказом  Управления  финансов  администрации  ЗАТО  г  Североморск  от

05.02.2018 №  13 и  на  условиях  предоставления  субсидии, утвержденных
Постановлением  администрации  ЗАТО  г.Североморск  от  11.05.2018 №  776.

Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  администрации  ЗАТО

г. Североморск  (http://www.citysever.ru) в  разделе  «Поддержка  социально
ориентированных  некоммерческих  организаций» в  срок  не  позднее  22.08.2018

года.

Направить  в  уполномоченный  орган  по  формированию  и  ведению  учетного

документа  — «Муниципального  реестра  социально  ориентированных

некоммерческих  организаций  - получателей  поддержки» сведения  для

включения  в  муниципальный  реестр  социально  ориентированных

некоммерческих  организаций  - получателей  поддержки, по  форме,

установленной  приказом  Минэкономразвития  РФ  от  17.05.2011 №  223 «О

ведении  реестров  социально  ориентированных  некоммерческих  организаций -

получателей  поддержки, хранении  представленных  ими  документов  и  о

требованиях  к  технологическим,программным, лингвистическим, правовым  и

организационным  средствам  обеспечения  пользования  указанными

реестрами» в  срок  до  30.08.2018.

5.МБУ  ЦБ  (Лищела  И.В.) перечислить  субсидию  в  размере  256 800,00 рублей

(Двести  пятьдесят  шесть  тысяч  восемьсот  рублей, 00 копеек) на  банковский

счёт  Автономной  некоммерческой  организации  содействия  развитию  в  сфере

культурно-досуговой  деятельности  «ДИВА» в  срок, указанный  в

«Соглашении  о  предоставлении  субсидии  из  бюджета  муниципального

образования  ЗАТО  г. Североморск  субсидии  некоммерческой  организации, не

являющейся  государственным(муниципальным)учреждением ».

Конкурс  среди  социально  ориентированных  некоммерческих  организаций

на  право  получения  в  2018 году  субсидии  из  муниципального  бюджета  ЗАТО

г. Североморск  на  предоставление  услуги  по  организации  социально-

культурной  деятельности  молодёжного  клуба  считать  завершенным .

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Врио  начальника  Управле
культуры  и  международи i

администрации  ЗАТО  г.Сев  З.М. Кругляк

	00000001
	00000002
	00000003